
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

09.01.2020г                                         c. Осиновка                                                  №  1-пг 

 

Об внесения изменений в соответствие с действующим законодательством 
Положения «о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд 

Осиновского сельского поселения», утв. постановлением администрации 

Осиновского сельского поселения от 23.01.2014 № 7-пг   

        В соответствии со ч. 6 ст. 57 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 31.12.2017 N 504-ФЗ 

"О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", 

руководствуясь Уставом Осиновского сельского поселения, администрации Осиновского 

сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. пункт 4.3.2 Положения слова "и открытия доступа к поданным в 

форме электронных документов первоначальным заявкам на 

участие в таком конкурсе" исключить. 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных 

Уставом Осиновского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                                                  Л.А. Жихарев  

 

 

 


